
KLASA: 080-01/18-02/13
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-8
Split, 3. listopada 2018. godine

Na temelju članka 57. stavka 1. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08,
136/12 i 15/15), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09,
11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18) i članka 11. Odluke o izvršavanju
proračuna Grada Splita za 2018. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 54/17),
Gradonačelnik Grada Splita dana 3. listopada 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o korištenju sredstava proračunske zalihe

1. Grad Split izvršit će isplatu financijskih sredstava u iznosu od 72.463,94 kune za
troškove komemoracije i ispraćaja povodom smrti Olivera Dragojevića temeljem
Rješenja Vlade Republike Hrvatske o odobrenju sredstava na teret Proračunske
zalihe Državnog proračuna Republike Hrvatske za 2018. godinu (Klasa: 400-06/18-
02/07, Urbroj: 50301-27/04-18-1) od 02. kolovoza 2018. godine.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se sa pozicije proračunske zalihe
Proračuna Grada Splita za 2018. godinu.

3. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling i Ured Grada za
realizaciju ovog Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, pročelniku Draganu Brtanu,

ovdje
2. Ured Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
3. Službi za društvene djelatnosti, pročelniku Mati Omaziću, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1812206*



KLASA: 561-01/18-02/84
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-3
Split, 3. listopada 2018. godine

Na temelju članka 6. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i
ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne
novine“ broj 26/15) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 3. listopada 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava Udruzi roditelja poginulih

branitelja Domovinskog rata - Split

1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 5.000,00 kuna Udruzi roditelja poginulih
branitelja Domovinskog rata – Split u svrhu odlaska članova udruge na obilježavanje
obljetnice podizanja Spomen obilježja za smrtno stradale branitelje.

2. Financijska sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u razdjelu 1 Proračuna
Grada Splita za 2018. godinu, Ured Grada, Glava 3 Protokolarni poslovi, promidžba i
suradnja; Podprogram 3 Civilno društvo i mladi; Projekt 2: Sponzorstva,
pokroviteljstva i donacije. Sredstva će se doznačiti na račun – IBAN:
HR3723300031100044415.

3. Udruga roditelja poginulih branitelja Domovinskog rata – Split dužna je dokumentirati
računima ili drugom relevantnom dokumentacijom utrošak sredstava iz točke 1. ovog
Zaključka, u protivnom Grad Split zatražit će povrat sredstava uvećan za zakonsku
zateznu kamatu.

4. Zadužuju se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling i Ured Grada za
realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Udruga roditelja poginulih branitelja Domovinskog rata – Split, R. Boškovića 11, Split
2. Uredu Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
3. Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling, pročelniku Draganu Brtanu, ovdje
4. Uredu Grada, Kristini Čuvalo, ovdje
5. Uredu Grada, Marini Kuzmanić Petreš, ovdje
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
7. Pismohrani, ovdje

*P/1812576*



KLASA: 402-01/18-01/79
URBROJ: 2181/01-09-02/16-18-2
Split, 3. listopada 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 3. listopada 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava Splitsko-makarskoj nadbiskupiji za zaštitarske poslove
osiguranja procesije i svete mise za Dan Grada i blagdan sv. Dujma 7. svibnja

2018. godine

1. Grad Split osigurava 15.000,00 kn Splitsko-makarskoj nadbiskupiji za zaštitarske
poslove osiguranja procesije i svete mise za Dan Grada i blagdan sv. Dujma 7. svibnja
2018. godine.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2018.
godinu, Glava 1., Razdjel 3., Program 1, Projekt 4. (vjerske zajednice), Konto 38112, a
uplatit će se na žiro račun Splitsko-makarske nadbiskupije IBAN:
HR9223300031100133635.

3. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling i Ured Grada za
realizaciju ovog Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Splitsko-makarskoj nadbiskupiji, Poljana kneza Trpimira 7, 21000 Split
2. Uredu Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
3. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, pročelniku Draganu Brtanu,

ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Arhivi, ovdje

*P/1812376*



KLASA: 601-02/17-01/02
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-92
Split, 3. listopada 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 3. listopada 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o načinu i uvjetima sufinanciranja programa dječjih vrtića u vlasništvu

fizičkih osoba, udruga i vjerskih zajednica na području grada Splita
od 1. rujna 2018. godine do 31. prosinca 2018. godine

1. A) Počevši od 1. rujna 2018. godine do 31. prosinca 2018. godine, Grad Split će
sredstvima svog proračuna sufinancirati programe dječjih vrtića kako slijedi:

DJEČJI VRTIĆ
BROJ SUFINANCIRANIH

ODGOJNIH SKUPINA
VRSTE PROGRAMA

Broj
djec
e
koji
Grad
Split
sufin
ancir
a.

RADNICI UKUP. ZA ISPLATU
mjesečno
u kn

Jas
lice

10- 8/9 6- 5
-

Odg
oj

Kuh. Spre
m.

ČAROBNI
PIANINO

2 3 3 138 13 2 4 19 119.630,58

DOBRI 2 3 2 174 12 2 3,5 17,5 110.480,37

VESELI
KUTAK

1 3 1 100 9 1 2,5 12,5 79.605,85

PRINCEZA 1 2 1 80 7 1 2 10 63.362,05

CALIMERO 2 1 1 1 154 8,5 1 3 12,5 78.090,80

KREMENKO 1 1 1 1 79 6,5 1 1,5 9 57.773,62

SMOKVICA 1 1 1 1 86 6,5 1 1,5 9 57.773,62

HUGO 2 2 85 8 0,5 2 10,5 67.719,88

SV. PAVLA
APOSTOLA

2 2 93 6 1 1 8 52.185,21

*P/1812262*



MONTESSORI
DJEČJA KUĆA

2 2 70 5,5 1 1 7,5 48,633,48

DISNEYLAND 1 2 63 3,5 0,5 1 5 31.681,01

VRTULJAK 1 1 40 4 0,5 1 5,5 35.232,75

MONTESSORI
MALI
CVIJETAK

1 1 1 88 4,5 0,5 1 6 38.784,58

PČELICA
MAJA

1 1 33 4 0,5 1 5,5 35.232,75

ŠKOLJKICA 1 1 44 4 0,5 1 5,5 35.232,75

MARIJA
PETKOVIĆ
ZAGREB-
Podr. Split

2 43 4 0,5 1 5,5 35.232,75

SVETE MALE
TEREZIJE
ZAGREB-
Podr. Split

1 1 47 4 0,5 1 5,5 35.232,75

BAJKA 1 1 54 4 0,5 1 5,5 35.232,75

ISKRICA 1 1 40 3 1 4 25.383,96

ANTONIJA 1 41 2 0,5 2,5 16.243,71

DUGA 1 23 2 0,5 2,5 16.243,71

UKUPNO: 17 29 7 12 6 1575 121 15,5 32 168,5 1.074.988,93

B) Dječji vrtić „Mali dupin“ čiji je osnivač Udruga roditelja za djecu najteže tjelesne
invalide i djecu sa posebnim potrebama „Anđeli“, koji realizira program kroz:
- 1 x 4-satni i 1 x 2,5 satna programa koja obuhvaćaju 10 djece sufinancirat će se u
mjesečnom iznosu od 31.200,12 kuna.

2. Programi dječjih vrtića tabelarno prikazani točkom 1. A) ovog Zaključka sufinancirat
će se na način da se za radno mjesto odgojitelja isplaćuje mjesečni iznos od 7.103,52
kuna, za radno mjesto kuhara mjesečni iznos od 5.490,69 kuna i za radno mjesto
spremačice mjesečni iznos od 4.073,36 kuna.

3. Dječji vrtići dužni su Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, putem
Službe za društvene djelatnosti mjesečno dostavljati Zahtjev za isplatom sredstava
koji će sadržavati i vjerodostojan dokaz o isplati sredstava po broju i strukturi radnika
ovjeren od strane vlasnika i ovlaštenog računovođe dječjeg vrtića, kao i JOPPD
obrazac.

4. Grad Split pridržava pravo obustave isplate sufinanciranih sredstava ukoliko utvrdi da
sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu namjenski utrošena ili dječji vrtić uz mjesečni
zahtjev za isplatom ne dostavi i vjerodostojan dokaz o namjenskoj isplati sredstava iz
točke 3. ovog Zaključka.



5. O svim eventualnim promjenama iz radnih odnosa, a koje se odnose na isplaćena
sredstva kojim se sufinanciraju programi, dječji vrtić dužan je odmah pismeno
izvijestiti Službu za društvene djelatnosti.

6. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka uplaćivati će se mjesečno na žiro-račune dječjih
vrtića u vlasništvu fizičkih osoba, udruga i vjerskih zajednica, a osigurana su u
Proračunu Grada Splita za 2018. godinu, Razdjel 08, Glava 01 Predškolski odgoj,
Aktivnost: Sufinanciranje programa privatnih i vjerskih vrtića.

7. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling i Služba za društvene
djelatnosti za realizaciju ovog Zaključka.

8. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Dječjim vrtićima u vlasništvu fizičkih osoba, udruga i vjerskih zajednica na području

Grada Splita, svima
2. Poreznoj upravi, Ispostava Split, Ulica Domovinskog rata 2, Split
3. Hrvatski zavod za mirovinsko osiguranje, Obala kneza Branimira 15, Split
4. Službi za društvene djelatnosti, pročelniku Mati Omaziću, ovdje
5. Službi za društvene djelatnosti , voditeljici Odsjeka Višnji Mikulić, ovdje
6. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, pročelniku Draganu Brtanu,

ovdje
7. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
8. Pismohrani, ovdje



KLASA: 601-01/18-01/06
URBROJ: 2181/01-09-02/16-18-32
Split, 3. listopada 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09,
11/10, 18/11, 39/13, 46/13-pročišćeni tekst i 11/18) i Zaključka  o  zabrani zasnivanja radnih
odnosa u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 28/17), Gradonačelnik Grada
Splita dana 3. listopada 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti Ustanovi predškolskog odgoja DV RADOST za

zasnivanje radnog odnosa na neodređeno vrijeme za radna mjesta: SPREMAČ/ICA
i na određeno vrijeme za radna mjesta: ODGOJITELJ/ICA, SPREMAČ/ICA i

LOGOPED/ICA

1. Ustanovi predškolskog odgoja DV RADOST daje se prethodna suglasnost za
zasnivanje radnog odnosa na neodređeno vrijeme za radno mjesto:
SPREMAČ/ICA - 3 izvršitelja /ice s punim radnim vremenom (40 sati tjedno)
i za zasnivanje radnog odnosa  na određeno vrijeme za radna mjesta:
ODGOJITELJ/ICA - 1  izvršitelj /ica s punim radnim vremenom (40 sati tjedno)
- do povratka radnice s roditeljskog dopusta
ODGOJITELJ/ICA - 1  izvršitelj /ica s punim radnim vremenom (40 sati tjedno)
- do povratka radnice s bolovanja
SPREMAČ/ICA - 1  izvršitelj /ica s punim radnim vremenom (40 sati tjedno)

- do povratka radnice s rodiljnog i roditeljskog dopusta
SPREMAČ/ICA - 2  izvršitelja /ice s punim radnim vremenom (40 sati tjedno)
- do povratka radnice s bolovanja
LOGOPED /ICA -1  izvršitelj /ica s punim radnim vremenom (40 sati tjedno)
- do  31. 8. 2019.godine

2. Ustanova predškolskog odgoja DV RADOST dužna je nakon provedenog natječajnog
postupka dostaviti pisano izvješće o realizaciji ovog  Zaključka Gradonačelniku Grada
Splita i  Službi za društvene djelatnosti Grada Splita.

3. Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Ustanovi predškolskog odgoja  DV „RADOST“,Hercegovačka 22 ,Split
2. Službi za društvene djelatnosti, pročelniku Mati Omaziću,ovdje
3. Službi za društvene djelatnosti, Višnji Mikulić,ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1812447*



KLASA: 620-01/17-01/169
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-66
Split, 3. listopada 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i Zaključka o zabrani zasnivanja
radnih odnosa („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 28/17), Gradonačelnik Grada Splita dana
3. listopada 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti Javnoj ustanovi „Športski objekti“ Split za

zasnivanje radnog odnosa na upražnjeno radno mjesto „Higijeničar/ka“

1. Javnoj ustanovi „Športski objekti“ Split daje se prethodna suglasnost za zasnivanje
radnog odnosa na upražnjeno radno mjesto:

- Higijeničar/ka – (1) izvršitelj/ica s punim radnim vremenom na određeno
vrijeme u trajanju od (6) šest mjeseci.

2. Javna ustanova „Športski objekti“ Split dužna je dostaviti pisano izvješće o realizaciji
ovog Zaključka Gradu Splitu, Službi za društvene djelatnosti.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Javnoj ustanovi „Športski objekti“ Split , Osječka 11, Split
2. Službi za društvene djelatnosti, pročelniku Mati Omaziću, ovdje
3. Službi za društvene djelatnosti, Vani Matijević, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Arhivi, ovdje

*P/1812238*



KLASA: 601-01/18-01/16
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-19
Split, 3. listopada 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i Zaključka o zabrani zasnivanja
radnih odnosa („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 28/17), Gradonačelnik Grada Splita dana
3. listopada 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti Ustanovi predškolskog odgoja

DV CVIT MEDITERANA za zasnivanje radnog odnosa na neodređeno vrijeme
za radno mjesto: KUHAR/ICA

1. Ustanovi predškolskog odgoja DV CVIT MEDITERANA daje se prethodna suglasnost
za zasnivanje radnog odnosa na neodređeno vrijeme za radno mjesto:
KUHAR/ICA- 1 (jedan) izvršitelj/ica s punim radnim vremenom(40 sati tjedno).

2. Ustanova predškolskog odgoja DV CVIT MEDITERANA dužna je nakon provedenog
natječajnog postupka, dostaviti pisano izvješće o realizaciji ovog Zaključka
Gradonačelniku Grada Splita i Službi za društvene Grada Splita.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Ustanovi predškolskog odgoja DV „CVIT MEDITERANA“, Tršćanska 29, Split
2. Službi za društvene djelatnosti, pročelniku Mati Omaziću, ovdje
3. Službi za društvene djelatnosti, voditeljici Odsjeka Višnji Mikulić, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1812303*



KLASA: 371-03/18-01/33
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-17
Split, 3. listopada 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18) i članaka 31. i 34. Pravilnika o
davanju stanova u najam („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 29/11, 40/11, 12/15 i 29/16),
Gradonačelnik Grada Splita dana 3. listopada 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o obnovi ugovora o najmu stana na određeno vrijeme dodijeljenih

temeljem Konačne liste reda prvenstva

I. Utvrđuje se da slijedeće osobe kojima je stan dodijeljen u najam temeljem Konačne
Liste reda prvenstva za davanje stanova u najam od 16. 03. 1999. godine i 17. 12. 2004.
godine, ispunjavaju uvjete iz članka 34. Pravilnika o davanju stanova u najam, za obnovu
ugovora o najmu na određeno vrijeme:

1. Jelčić Dinka, za stan u Solinu, Domovinskog rata 5A
2. Bračanov Jasna, za stan u Splitu, Mosećka 50 A
3. Dundić Ivan, za stan u Splitu, Križanićeva 9
4. Tabak Ante, za stan u Splitu, Držićeva 13.

II. S osobama navedenim u točki I. ovog Zaključka obnovit će se ugovor o najmu
stana na određeno vrijeme od 5 (pet) godina.

III. Zadužuje se Služba za gospodarenje gradskom imovinom za realizaciju ovog
Zaključka.

IV. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Predsjednici povjerenstva, Vedrani Bogdanović, ovdje
2. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, ovl. pročelniku Ivanu Leki, ovdje
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika  Grada Splita“ ovdje
5. Arhivi, ovdje

*P/1812433*



KLASA: 371-03/18-01/33
URBROJ: 2181/01-09-02/16-18-16
Split, 3. listopada 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13- pročišćeni tekst i 11/18), članka 34. stavka 3. Pravilnika o
davanju stanova u najam („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 29/11, 40/11, 12/15 i 29/16)
Gradonačelnik Grada Splita dana 3. listopada 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o obnovi ugovora o najmu stana na određeno vrijeme (kadrovski stan)

1. Utvrđuje se da Čikeš Ivica kojem je Grad Split dodijelio u najam na određeno vrijeme
stan u Splitu, Žnjanska 4, temeljem članka 6. Pravilnika o davanju stanova u najam kao
osobi od interesa za Grad Split, ispunjava uvjete iz članka 34. stavka 3. Pravilnika za
obnovu  ugovora o najmu kadrovskog  stana,

2. S osobom navedenom u članku 1. ovog Zaključka sklopit će se ugovor o najmu stana
na određeno vrijeme od 5 (pet) godina.

3. Zadužuje se Služba za gospodarenje gradskom imovinom za realizaciju ovog
Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom  glasniku Grada Splita“

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Predsjednici Povjerenstva, Vedrani Bogdanović, ovdje
2. Ovlaštenom pročelniku Službe za gospodarenje gradskom imovinom, ovdje
3. Službi  za gospodarenje gradskom imovinom, ovdje
4. Uredništvu “Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Arhivi, ovdje

*P/1812335*



KLASA: 371-03/18-01/33
URBROJ: 2181/01-09-02/16-18-15
Split, 3. listopada 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18) i članaka 31. i 34. Pravilnika o
davanju stanova u najam („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 29/11, 40/11, 12/15 i 29/16),
Gradonačelnik Grada Splita dana 3. listopada 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o obnovi ugovora o najmu stana na određeno vrijeme sklopljenih temeljem kriterija iz

Pravilnika o davanju stanova u najam

I. Utvrđuje se da slijedeće osobe kojima je stan dodijeljen u najam temeljem kriterija iz
Pravilnika o davanju stanova u najam, ispunjavaju uvjete iz članka 34. Pravilnika o
davanju stanova u najam, za obnavljanje ugovora o najmu na određeno vrijeme:

1. Perišić Boris, za stan u Splitu, Lovretska 1,
2. Jukić Jadranka , za stan u Splitu, Doverska 21,
3. Popović Ante, za stan u Splitu, Palmotićeva 2,
4. Šćulac Renato, za stan u Splitu, Tolstojeva 20,
5. Kaliterna Valerija, za stan u Splitu, Bana Berislavića 1,
6. Tolić Siniša, za stan u Splitu, Trg Republike 4,
7. Krasnić Malena, za stan u Splitu, Bleiburških žrtava 4,

II. S osobama navedenim u članku I. ovog Zaključka obnovit će se ugovor o najmu stana
na određeno vrijeme od 5 (pet) godina.

III. Zadužuje se Služba za gospodarenje gradskom imovinom za realizaciju ovog
Zaključka.

IV. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Predsjednici povjerenstva, Vedrani Bogdanović, ovdje
2. Ovlaštenom Pročelniku Službe za gospodarenje gradskom imovinom, Ivanu Leki, ovdje
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika  Grada Splita“, ovdje
5. Arhivi, ovdje

*P/1812288*


